
RESOLUÇÃO Nº 022/2025

CONTRATA  ÉLICA  CRISTINA  RIÊDO  GONÇALO, 
PARA  O  EMPREGO  PUBLICO  DE  ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO,  EM VIRTUDE DA HABILITAÇÃO 
EM CONCURSO PÚBLICO.

O COORDENADOR DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL 

DE SAÚDE – CISA/AMERIOS-12ª R.S., no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o resultado do Concurso Público realizado 

pelo CISA, em 24 de novembro de 2024, fornecido pela Comissão Especial, homologado em data 

de 13 de dezembro de 2024, através do Edital Nº 011/2024.

RESOLVE:

I  –  Contratar  ÉLICA  CRISTINA  RIÊDO  GONÇALO, 

portadora do RG. n.º 063.282.259-70 SESP/PR e do CPF 063.282.259-70, no Emprego Público de 

Assistente Administrativo, com carga horária de 40 horas semanais em virtude da habilitação em 

Concurso Público, a partir de 24 de fevereiro de 2025.

II – Esta resolução entra em vigor nesta data.

Umuarama-PR, 24 de fevereiro de 2025.

NILSON MANDUCA
Coordenador


